
Apr 2024 – Mar 2025

Lower-income 
Couple with 
Two Young Children

Support for

Cash and other benefits to provide more support for Singaporeans, 
including support for retirement and healthcare costs

Total benefits of about $6,100 

NS LifeSG Credits

S&CC Rebate

U-Save

CPF MediSave Account

Cash

CDC Vouchers

$200

$600
$3,600

$700
$850

~$150

These benefits are on top of subsidies which Singaporeans receive automatically 
when they access public goods and services, such as education, healthcare, and housing.

Husband (34 years old, $2,300 monthly income, present NSman)
Wife (32 years old, homemaker)
Daughter (4 years old)
Son (2 years old)

3-room HDB, Monthly Household Income: $2,300
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Find out how much 
support you may receive

ஏப்ரல் 2024 – மார்ச் 2025

இரண்டு இளம் 
ப�ள்ைளயுைடய, 
குைறந்த வருமானத் 
தம்பத�க்கான ஆதரவு

ெராக்கமும் மற்ற அனுகூலங்களும் ச�ங்கப்பூரர்களுக்குப் பணி ஓய்வு, சுகாதாரப் 
பராமரிப்புச் ெசலவுகள் உள்ளிட்ட பல அம்சங்களில் கூடுதல் ஆதரவு

சுமார் $6,500 மத�ப்புள்ள ெமாத்த அனுகூலங்கள்

ேதச�யச் ேசைவ LifeSG உதவ�த்ெதாைக

ேசைவ, பராமரிப்புக் கட்டணத் தள்ளுபடி

யு-ேசவ்

மத்த�ய ேசமந�த� (மேசந�) ெமடிேசவ் கணக்கு

ெராக்கம்

சமூக ேமம்பாட்டு மன்றப் பற்றுச்சீட்டுகள்

$200

$600
$3,600
$1,100
$850

~$150

கல்வ�, சுகாதாரப் பராமரிப்பு, வீடைமப்பு ேபான்ற ெபாதுச் ேசைவகைளப் ெபறும்ேபாது 
ச�ங்கப்பூரர்களுக்கு உடனடியாகக் க�ைடக்கும் ந�த�யுதவ�கள் தவ�ர்த்து இந்த 
அனுகூலங்கள் வழங்கப்ெபறுக�ன்றன.

கணவர் (34 வயது, $2,300 மாதாந்த�ர வருமானம், ேபார்க்காலப் பைடவீரர் – தற்காலம்)
மைனவ� (32 வயது, இல்லத்தரச�)
மகள் (4 வயது)
மகன் (2 வயது)

3-அைற வீவக வீடு, மாதாந்த�ர வீட்டு வருமானம்: $2,300

நவம்பர் 14 2024 ந�லவரப்படி

உங்களுக்கு எவ்வளவு ஆதரவு 
க�ைடக்கக்கூடும் என்பைதத் ெதரிந்துெகாள்ளுங்கள்
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$4,400 வைரய�லான அனுகூலங்கள்

ேதச�யச் ேசைவ LifeSG உதவ�த்ெதாைக

தனிநபர் வருமான வரித் தள்ளுபடி

ேசைவ, பராமரிப்புக் கட்டணத் தள்ளுபடி

யு-ேசவ்

மேசந� ெமடிேசவ் கணக்கு

ெராக்கம்

சமூக ேமம்பாட்டு மன்றப் பற்றுச்சீட்டுகள்

$200
$400 வைர

$600
$1,100
$1,100
$750

~$250

கல்வ�, சுகாதாரப் பராமரிப்பு, வீடைமப்பு ேபான்ற ெபாதுச் ேசைவகைளப் ெபறும்ேபாது 
ச�ங்கப்பூரர்களுக்கு உடனடியாகக் க�ைடக்கும் ந�த�யுதவ�கள் தவ�ர்த்து இந்த 
அனுகூலங்கள் வழங்கப்ெபறுக�ன்றன.

ெராக்கமும் மற்ற அனுகூலங்களும் ச�ங்கப்பூரர்களுக்குப் பணி ஓய்வு, சுகாதாரப் 
பராமரிப்புச் ெசலவுகள் உள்ளிட்ட பல அம்சங்களில் கூடுதல் ஆதரவு

கணவர் (37 வயது, $4,500 மாதாந்த�ர வருமானம், ேபார்க்காலப் பைடவீரர் – தற்காலம்)
மைனவ� (34 வயது, $5,500 மாதாந்த�ர வருமானம்)
மகள் (6 வயது)
மகன் (4 வயது)

4-அைற வீவக வீடு, மாதாந்த�ர வீட்டு வருமானம்: $10,000

இரண்டு இளம் 
ப�ள்ைளயுைடய, 
நடுத்தர வருமானத் 
தம்பத�க்கான ஆதரவு
ஏப்ரல் 2024 – மார்ச் 2025 

நவம்பர் 14 2024 ந�லவரப்படி

உங்களுக்கு எவ்வளவு ஆதரவு 
க�ைடக்கக்கூடும் என்பைதத் ெதரிந்துெகாள்ளுங்கள்
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குடும்பத்துக்கான 
ஆதரவு

மூன்று தைலமுைறக் 

ஏப்ரல் 2024 – மார்ச் 2025

ெராக்கமும் மற்ற அனுகூலங்களும் ச�ங்கப்பூரர்களுக்குப் பணி ஓய்வு, சுகாதாரப் 
பராமரிப்புச் ெசலவுகள் உள்ளிட்ட பல அம்சங்களில் கூடுதல் ஆதரவு

$16,100 வைரய�லான அனுகூலங்கள்

சமூக ேமம்பாட்டு மன்றப் பற்றுச்சீட்டுகள்
ெராக்கம்
மூத்ேதார் ேபானஸ்
மேசந� ெமடிேசவ் கணக்கு
மேசந� பணி ஓய்வுக்காலக் கணக்கு
யு-ேசவ்
ேசைவ, பராமரிப்புக் கட்டணத் தள்ளுபடி
ேதச�யச் ேசைவ LifeSG உதவ�த்ெதாைக
தனிநபர் வருமான வரித் தள்ளுபடி

5-அைற வீவக வீடு, மாதாந்த�ர வீட்டு வருமானம்: $16,100
தாத்தா (70 வயது, $60,000க்குக் குைறவான 
மேசந� பணி ஓய்வுக்காலச் ேசமிப்புத் ெதாைக, 
முன்னாள் ேபார்க்காலப் பைடவீரர்)

மகன் (10 வயது)

கணவர் (40 வயது, $7,500 மாதாந்த�ர 
வருமானம், ேபார்க்காலப் பைடவீரர் – தற்காலம்)

பாட்டி (68 வயது, $1,500 மாதாந்த�ர வருமானம், 
$60,000க்குக் குைறவான மேசந� பணி 
ஓய்வுக்காலச் ேசமிப்புத் ெதாைக)
மைனவ� (38 வயது, $7,100 மாதாந்த�ர வருமானம்)

மகள் (8 வயது)

கல்வ�, சுகாதாரப் பராமரிப்பு, வீடைமப்பு ேபான்ற ெபாதுச் ேசைவகைளப் ெபறும்ேபாது 
ச�ங்கப்பூரர்களுக்கு உடனடியாகக் க�ைடக்கும் ந�த�யுதவ�கள் தவ�ர்த்து இந்த 
அனுகூலங்கள் வழங்கப்ெபறுக�ன்றன.

$600

$400 வைர

$4,800
$600

$4,400
$4,000

$650
~$250
$400

நவம்பர் 14 2024 ந�லவரப்படி

உங்களுக்கு எவ்வளவு ஆதரவு 
க�ைடக்கக்கூடும் என்பைதத் ெதரிந்துெகாள்ளுங்கள்
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மூத்த தம்பத�க்கான 
ஆதரவு

பணி ஓய்வு ெபற்ற

ஏப்ரல் 2024 – மார்ச் 2025

3-அைற வீவக வீடு, மாதாந்த�ர வீட்டு வருமானம்: $0

சுமார் $12,400 மத�ப்புள்ள ெமாத்த அனுகூலங்கள் 

சமூக ேமம்பாட்டு மன்றப் பற்றுச்சீட்டுகள்

ெராக்கம்

மூத்ேதார் ேபானஸ்

மேசந� ெமடிேசவ் கணக்கு

மேசந� பணி ஓய்வுக்காலக் கணக்கு

யு-ேசவ்
ேசைவ, பராமரிப்புக் கட்டணத் தள்ளுபடி
ேதச�யச் ேசைவ LifeSG உதவ�த்ெதாைக

$600
$3,700

$600
$3,300
$3,000

$850

$200
~$150

மூத்ேதாரின் முதுைமக்காலத்த�ல் அவர்களுைடய அன்றாட, சுகாதாரப் பராமரிப்புத் 
ேதைவகைளக் கவனித்துக்ெகாள்வதற்காகக் க�ைடக்கும் த�ட்டங்கள், ந�த�யுதவ�கள் 
ஆக�யைவ தவ�ர்த்து இந்த அனுகூலங்கள் வழங்கப்ெபறுக�ன்றன.

ெராக்கமும் மற்ற அனுகூலங்களும் ச�ங்கப்பூரர்களுக்குப் பணி ஓய்வு, சுகாதாரப் 
பராமரிப்புச் ெசலவுகள் உள்ளிட்ட பல அம்சங்களில் கூடுதல் ஆதரவு வழங்கும்

மைனவ� (66 வயது, $60,000க்குக் குைறவான மேசந� பணி ஓய்வு ேசமிப்பு)

கணவர் (70 வயது, $60,000க்குக் குைறவான மேசந� பணி ஓய்வுக்காலச் ேசமிப்புத் 
ெதாைக, முன்னாள் ேபார்க்காலப் பைடவீரர்)

நவம்பர் 14 2024 ந�லவரப்படி

உங்களுக்கு எவ்வளவு ஆதரவு 
க�ைடக்கக்கூடும் என்பைதத் ெதரிந்துெகாள்ளுங்கள்
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